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A  D I E S E L
HORNOS ROTATIVOS

10 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

190 106 142

Producción
240

EFICIENTE Y
ECONÓMICO

COCCIÓN
UNIFORME

10 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

204 112 162

Producción
240

EFICIENTE Y
ECONÓMICO

COCCIÓN
UNIFORME

HORNO TURBO
R O T A T I V O

HORNO TURBO
E S T Á T I C O

EFICIENTE Y
ECONÓMICO

COCCIÓN
UNIFORME

COCHE DE
COCCIÓN ROTATIVO

176
200

122
122

200
200

12
16

288
384

216
232

122
122

200
200

18
20

432
480

220
236

160
160

263
263

36
40

864
960



TB 6
E S TÁT I C O

CÁMARA DE LEUDO CÁMARA DE LEUDO

6 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

186 95 116

Producción
144

10 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

190 106 142

Producción
240

H O R N O S  A  D I E S E L

10 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

204 112 162

Producción
240

6 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

175 95 116

Producción
144

EFICIENTE Y
ECONÓMICO

COCCIÓN
UNIFORME

CÁMARA
DE LEUDO

EFICIENTE Y
ECONÓMICO

COCCIÓN
UNIFORME

187
162
202

91
91
91

130
130
130

12
16
18

288
384
432

218
200
222

91
119
119

130
151
151

20
36
40

480
864
960



HORNO CHEF
HORNO INDUSTRIAL

MEJORANDO TUS RECETAS

2 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

63 67 75

2 Bandejas
32 x 45 cm

Dimensiones

53 55 55

DIMENCIONES
DE HORNO

Dimensiones

89 37 47

Dimensiones

89 72 59

DIMENCIONES DE LA BASE

4 Bandejas
65 x 45 cm

Dimensiones

176 76 84



COCHES HORNOS

BANDEJAS

Bandeja Baguetera
65 x 45 cm

Bandeja Perforada
65 x 45 cm
32 x 45 cm

Bandeja Lisa
65 x 45 cm
32 x 45 cm

TURBO ESTÁTICO TURBO ROTATIVO

HORNO A DIESEL GRADILLERO

159 52 86

10 Bandejas
65 x 45 cm

164 52 88

10 Bandejas
65 x 45 cm

134
158

50
50

69
69

12
16

174
189

50
50

69
69

18
20

174
189

72
50

93
69

36
40

Bandejas de
65 x 45 cm

128
152

50
50

69
69

12
16

168
180

50
50

69
69

18
20

Bandejas de
65 x 45 cm



AMASADORA RÁPIDA

AMASADORA SOBADORA

80
LIBRAS

50
LIBRAS

AMASAR

AHORA ES MÁS FÁCIL

30
LIBRAS

Dimensiones

87 81 60

Dimensiones

87 91 66

Dimensiones

95 100 75

Dimensiones

90 45 75

30
LIBRAS

Dimensiones

87 91 100

50
LIBRAS

Dimensiones

110 59 66

100
LIBRAS



MANUAL AUTOMÁTICA BOLEADORA

DIVISORAS

BATIDORAS
+CON ACCESORIOS

CHURO, PALETA Y GLOBO

36
PORCIONES

36
PORCIONES

Dimensiones

182 71 61

Diámetro de olla
33 cm

Dimensiones

127 51 41

Diámetro de olla
31,5 cm

Dimensiones

150 85 75

Corta y bollea
30 piezas

por operación

Dimensiones

114 54 51

10
LITROS

Dimensiones

127 54 51

20
LITROS

Dimensiones

131 54 51

30
LITROS

Dimensiones

52 23 39

7
LITROS



Dimensiones

128 240 95

Medidas de cada brazo
105 cm

LAMINADORA DE MASA

Dimensiones

90

90

200

150

100

100

CORTADORAMESAS DE TRABAJO

Dimensiones

153 60 67



RECTANGULAR TRIANGULAR MOLDE PARA PAN
“SU PAN”

PEQUEÑO MEDIANO GRANDE

MANUAL

PLÁSTICO

MOLDES

Diámetro
Alto 8

15 Diámetro
Alto 8

22 Diámetro
Alto 8

30

Dimensiones

8 33 24

Dimensiones

8 31 13

BAILARINAS ESPATULAS



TAZAS
MEDIDORAS

CUCHARA
BALANZA

RASQUETA

ELÉCTRICAA GAS DOMESTICO

BALANZAS

CREPERAS

10 x 10 cm

8 PIEZAS 300 g

40 kg 30 kg

Unidades de medida: oz/g/kg/lbUnidades de medida: kg

Medida de plancha
40 cm

Dimensiones

32 45 50

Medida de plancha
40 cm

Dimensiones

23 45 45



BOLILLOS ESTÁTICOS Y GIRATORIOS

CONO PARA PIZZA

CORTADORA TRIANGULARBOQUILLAS NORMALES

CANASTA PARA PAN

BOQUILLAS RUSAS

BANDEJA PARA PIZZA

2” pulgadas: 30 cm
3” Pulgadas: 45 cm 1/2” Pulgada: 30 cm

50 x 41 cm



PANERAS
PERSONALIZADAS

12 CANASTAS12 CANASTAS12 CANASTAS12 CANASTAS

190 210 59

9 CANASTAS 6 CANASTAS

190 160 59
190 123 59



LINEAL

CUADRADA CUADRADA GIRATORIA

BASTÓN

PASTELERAS CON FRÍO

127
127

100
150

70
70

127
127

100
150

70
70

127
127

100
150

70
70 200 80 75



SIMPLE PARA LACTEOS

VERTICALESEXHIBIDORES

LINEAL

CUADRADA

BASTÓN

C O N  C A J A

MIXTO PARA TORTAS

127 200 75

127 200 75

200
200

165
165

75
75

200
200

165
165

75
75

127 200 75



COCINAS

FREIDORAS

Dimensiones

94 122 52

Dimensiones

96 142 50

PARRILLA
DE VARILLA

PARRILLA
DE HIERRO
FUNDIDO

Dimensiones

44 29 47

Dimensiones

44 55 47

Dimensiones

94 45 76



PARRILLA DE CAMPO
P O R TÁT I L

GRILL EN ACERO
A  C A R B Ó N

HORNO
P A R A  C H A N C H O S

HORNO
P A R A  P I Z Z A

BANDEJA PARA CHANCO

Dimensiones

24 87,5 41

Dimensiones

85 100 50

Dimensiones

154 140 90

Dimensiones

126 110 185

8 80 170



HORNO PARA POLLOS

LICUADORAS

CAP.
8 A 5
POLLOS

A GAS

A CARBÓN

TERMO DE POLLOS PELADORA DE POLLOS

215
215

170
190

100
100

36
48

203
203

125
145

100
100

12
24

Dimensiones

97 73 73

5
POLLOS

Dimensiones

124 92 92

10
POLLOS

Dimensiones

124 41 41

20
LITROS



LATERAL
GÓNDOLA

ESTANTERÍA

CENTRAL

TANQUE
P A R A  D I E S E L

167 100 86 167 100 43

218 160 68

60
LITROS

200
LITROS

Dimensiones

113 40 40

Dimensiones

190 160 59



TANQUES DE LECHE

FREGADEROS

45
LITROS

180
LITROS

280
LITROS

MOLINO
P A R A  G R A N O S  S E C O S

Diámetro
Alto 56

38 Diámetro
Alto 84

56 Diámetro
Alto 110

56

1-2
POZOS

Dimensiones

90 60 65

Dimensiones

70 27 48

Dimensiones

71 27 53

REPUESTOS
DISCO DE HIERRO DISCO DE PIEDRA

4 HP2 HP



www.hornipan.com.ec

LATACUNGA
Contacto: 098 468 7842
Dirección: Vía al Aereopuerto 
km.3 (Sector San Silvestre).

Contacto: 099 810 0468
Dirección: Av. Pérez Guerrero Oe 
3-66 y Versalles. (Diagonal a la 
Universidad Central)

QUITO
Contacto: 099 432 1489
Dirección: Av. de las Américas y 
Carlos Veintimilla.

CUENCA

Ubicación Ubicación Ubicación

WWW.HORNIPAN.COM.EC


